
 

SERVIZIO SPECIALE RICERCA DI ATENEO 

U.O. - BORSE DI STUDIO FINALIZZATE ALLA RICERCA  

 

 

Decreto 

 

IL RETTORE 

Visto il proprio decreto n° 2061 del 26/07/2018 con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per titoli 

ed esame colloquio, per l’attribuzione di n° 1 borsa di studio post-lauream della durata di mesi 10 e  per 

l’importo di € 9.000,00 per attività di ricerca dal titolo “Sviluppo e verifica di percorsi di didattica della 

chimica anche multimediali su metodologie innovative”, da far gravare su Progetto R5D15-P61RIRRE; 

Responsabile Scientifico: Prof. Michele Floriano   ; Codice Concorso: BS-RIC 105-2018; 

Visto Il Decreto n.88 del Direttore del Dipartimenti di Scienze e Tecnologie Biologiche, Chimiche e 

Farmaceutiche (STEBICEF), del 06/09/2018, in merito alla composizione della Commissione giudicatrice 

preposta alla procedura selettiva sopra citata; 

Visto il Regolamento per l’assegnazione delle borse di studio post-lauream dell’Università degli Studi di 

Palermo; 

 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esame colloquio, per l’attribuzione di n° 1 

borsa di studio post-lauream della durata di mesi 10 e  per l’importo di € 9.000,00 per attività di ricerca dal 

titolo “Sviluppo e verifica di percorsi di didattica della chimica anche multimediali su metodologie 

innovative”, da far gravare su Progetto R5D15-P61RIRRE; Responsabile Scientifico: Prof. Michele Floriano   

; Codice Concorso: BS-RIC 105-2018, è così composta: 

 

 

Presidente 

 

Prof. Michele Floriano 

Componente 

 

Prof. Delia Francesca Chillura Martino 

Componente 

 

Dott.Maria Luisa Saladino  

Supplente 

 

Dott. Antonella Maria Maggio 

  

  

 

   Il Rettore 

 Prof. Fabrizio Micari 

 

 

 

Prot. 0064502 del 13/09/2018 - UniPA UOR 260 - Cl. III/12  - Rep. Decreti n. 2312/2018


		2018-09-13T11:20:38+0100
	Girolamo Cirrincione
	Prorettore alla ricerca




